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BIEU PHi DICH VU
MOI GIOI CHUNG KHOAN
BROKERAGE FEES AND CHARGES SCHEDULE
(Ap dung tir ngay 11/04/2022)
(Applied from April 11*', 2022)

STT Loai Dich vu Mikc phi ap dung
No. Services Fees
Mé tai khoin Mién phi
! Account Opening Free
Pong/Doi so tai khoan (khong con sé dur trén TK cii) 100,000 dong/lan
2 Account Closing (no balance on this account) VND 100,000/account

Giao dich C6 phiéu/Chirng chi quy niém yét/Chirng quyén
(Tinh trén tong gid tri giao dich/ I ngay/l tiéu khodn)
Trading Fee for Listed Stocks/ Fund Certificates/ Warrant

(Total transaction value/Day/Account)

Khach hang chi dong giao dich (khong c6 Chuyén vién Moi gioi quan
Iy tai khoan) do B phén kinh doanh truc tuyén chim séc

3.1 ] ) o 0,1%
Self-trading clients supported by the Digital Sales Department (no

broker)

Khach hang ¢6 Chuyén vién Moi gioi quan ly tai khoan

Clients supported by a broker

- Giao dich truc tuyén
. . 0.15%
Online Trading

- Tong gia tri giao dich duéi 100 triéu VND
Under VND 100 million

0.30%
3.2

- Tong gia tri giao dich tir 100 triéu dén dudi 500 triéu VND
From VND 100 million to under VND 500 million

0.25%

- Tong gia tri giao dich tir 500 triéu dén dudi 1 ty VND
From VND 500 million to under VND 1 billion

0.20%

- Tong gia tri giao dich tir 1 ty VND tro 1én
From VND 1 billion

0.15%

Giao dich Trii phiéu niém yét

(Tinh trén tong gié tri giao dich/1 ngay/1 tiéu khoan)
4 _ 0.10%
Listed Bonds

(Total Transaction Value/Day/Account)

Luwu ky chirng khoan 0.27 dong/1 CP, CCQ, CW/thang VND 0.27/ share,

Custody fund certificate, warrant/month




Chuyén khoan Chimg khoin

Transfer of Securities

- Chuyén khoan do tit toan tai khoan hodc theo yéu ciu Khach hang

Securities Transfer due to closing account or request from customers

1 ddng/1 CP/1 ma ching khoan

(Tbi thiéu 100,000 dong, t6i da 1,000,000 ddng/1
1an/1 mi chirmg khoan)
(da bao gdbm phi VSD)
VND 1/ 1 shares/ticker ( Minimum VND 100,000 and
Maximum VND 1,000,000/ 1 time/ 1
ticker)(including VSD fee)

- Chuyén khoan qua lai gitra TK tién mat va TK giao dich ky quy

Internal transfer betwwen General account and Margin Account

Mién phi

Free

Chuyén quyén sé hitu chirng khoan khong qua hé thong giao dich ciia S giao dich

Transfer of securities ownership without using the Stock Exchange trading system

- Chuyén quyén s& hiru chimg khoan niém yét
(Tinh trén tong gia tri giao dich theo gia tri hop dong nhung khong théap
gi4 tham chiéu tai ngay YSVN nhén hd so)
Transfer of ownership of listed securities

(Calculated on the total trade value according to the contract value but

not lower than the reference price on the date YSVN receives the dossier)

- Chuyén quyén so hiru chimg khoan cong ty dai chiing chua niém yét
(Tinh trén tong gia tri giao dich theo gia tri hgp dong nhung khong théap
hon ménh gia)

Transfer ownership of securities of unlisted public company

(Calculated on the total trade value according to the contract value but

not lower than the face value)

Bén Chuyén quyén s hitu: 0.1%/GTGD

Bén Nhan chuyén quyén s hiru: 0.1%/GTGD
Tbi thiéu 100,000 dong/mbi bén

(chua bao gdm phi VSD)

Transferor of ownership: 0.1% / trading value
Transferee of ownership: 0.1% / trading value
Minimum VND 100,000 / each party
(excluding VSD fee)

Phong toéa chirng khoan

Securities blockade

Phong toa va theo ddi phong toa chirng khoan theo yéu ciu bén thir
3

(Tinh trén tong gié tri phong toa theo ménh gia)
Blockade and monitor securities blockade at the request of 3rd parties

(Calculated on the total blockade value at face value)

0.1%/GTGD/nam

Tbi thiéu 100,000 dong, ti da 5,000,000 ddng/nam
(chwa bao gém phi VSD)

0.1% / trading value / year

Minimum VND 100,000, maximum VND 5,000,000 /
year (excluding VSD's fee)

Phong téa chirng khoan tai VSD
Securities blockade at VSD

200,000 ddng /1 lan
(chwa bao gém phi VSD)
VND 200,000 / time (excluding VSD's fee)




Dich vu ding ky bién phap bao dam

Registration service of warrant measures

- Pang ky giao dich bdo dam

Registration of warrant transaction

200.000 dong/ hod so (dd bao gdm phi VSD)
VND 200.000 / document (including VSD'’s fee)

- Ping ky thay doi ndi dung giao dich biao dam da ding ky

Changing the registered warrant transaction content

200.000 ddng/ hd so (dd bao gdm phi VSD)
VND 200.000 / document (including VSD’s fee)

- Ping ky vin ban thong bao vé vi¢e xir Iy tai san biao dam

200.000 ddng/ hd so (dd bao gdm phi VSD)

’ Register for a written notice on the disposal of collateral VND 200.000 / document (including VSD’s fee)
- Xéa diing ky giao dich bio dim 200.000 dong/ hd so (da bao gdbm phi VSD)
Cancel warrant transaction VND 200.000 / document (including VSD’s fee)
- C4p ban sao viin ban chirng nhan ndi dung ding ky giao dich bao
dam 200.000 dong/ hd so (dd bao gdm phi VSD)
Issue a copy of the document certifying the warrant transaction VND 200.000 / document (including VSD'’s fee)
registration
Giao dich ky quy
Margin Trading

- Lai suét trong han Theo thong bao cua Yuanta ting thoi ky
Current lending interest Based on Yuanta's announcement in each period

- Lai suat qua han Téi thiéu 120% * Lai suat dang ap dung
Overdue lending interest Minimum 120% * current lending interest

10 - Phi gia han khoan vay 0.5%*tong gia tri khoan vay dugc gia han (thu trén

Loan extension fee tai khoan giao dich ky quy)
0.5%*total loan extended (collected on margin
trading account)
- Phi rat tién (néu co) Theo thong bao cua Yuanta timg thoi ky
Remittance ( if any) Based on Yuanta's announcement in each period
Phi tng trwéc tién ban chirg khosn Theo thong bao ctia Yuanta tirng thoi ky

H Cash advance Based on Yuanta's announcement in each period
Giao dich chirng khoan phai sinh
Derivative securities trading
- Phi giao dich m&/déng hop ddng Hop ddng 01 — 49 hop ddng trong ngay: 3,000
Contract opening / closing fee ddng/hop dong

1 From the 01%t— 49™ contract per day: VND 3,000 /

contract

Tir hop dong 50 tré di trong ngay: 2,000 dong/hop
dong
From the 50" contract per day: VND 2,000 /

contract




- Phi tra S& Giao Dich
Fees paid to the Stock Exchange

2,700 ddng/hop dong
VND 2,700 / contract

- Phi quan 1y vi thé (qua dém) tra VSD

Position management fee (overnight) paid to VSD

2,550 ddng/hop dong/ngay
VND 2,550/contract/day

- Phi quan ly tai san ky quy tra VSD

Deposit management fee paid to VSD

0.0024% x Luy ké sb du ky quy/thang

0.0024% x Accumulation of deposit balance/month

Tbi thiéu 100,000 dong/thang
Minimum VND 100,000/month

Tbi da 1,600,000 dong/thang
Maximum VND 1,600,000/month

- Phi chuyén tién Nop/Rut tién ky quy
Deposit / Withdrawal deposit

Theo biéu phi ngan hang Vietinbank 5,500 dong/lan
According to the fee schedule of Vietinbank; VND
5,500/ time

Sao ké s6 dw chirng khoan

Securities Balance Statement

- Gui sao ké giao dich qua email Mién phi
Via email Free
- In sao ké giao dich tai quiy (c6 xac nhan bang ddu moc ciia YSVN) 1,000 dong/ trang
3 At the counter (certified with YSVN's stamp) Tbi thiéu 10,000 dong/ 1an, t6i da 50,000 dong/lan
VND 1,000/ copy (minimum VND 10,000/request,
Maximum VND 50,000/request)
- Xéc nhan s6 du tai khoan 10,000 ddng/ ban
Account Balance Confirmation VND 10,000 /copy
Dich vu tin nhin
SMS (Short Message Services)
- Thong bao két qua khop 1énh Mua/Ban chimg khoan Mién phi
Trading results Free
Théng béo giao dich tién:
Cash Transaction:
14 - Nop/Nhan chuyén khoan tién mat
Cash Deposit
- Rit/Chuyén khoan tién mit 10,000 dong/ théang

Cash Withdrawal/Transfer

- C6 tlrc bang tién vé

Cash Dividends

- Cit tién dang ky quyén mua CK

Deducting money for registering the right to buy securities

VND 10,000/ month

Ghi chii: Ngoai biéu phi dich vu trén, Cong ty ap dung Chinh sach khac trong timg truong hop theo théa thuan véi Khach hang.

Note: In addition to the above service fee schedule, the Company may applies other Policy in each case as agreed with the Client.




